
 

 

Mbiemri, Emri: KASAJ  Denis   

Vjec: 26  

Datelindja: 20 / 03 / 1985  

Vendlindja: Tirane  

Vendbanimi: Tirane  

E-mail: dkasaj@yahoo.com, dkasaj09@gmail.com   

 

Arsimi:  Shkolla e Mesme Ekonomike Profesionale “Ekonomisti” 1999-2004 

Diplomim “Ekonomist i Mesem” Nota mesatare 9.9 
dhe  ajo e specialitetit 10. 

 

 Universiteti i Tiranes Fakulteti i “Ekonomise” Dega 
“Finance” Profili “Kontabilitet” 

2004 – 2008 

 Programi Master Ekzekutiv dega Administrim Publik 
Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Ekonomise 

Aktualisht 

Punesimi:  Specialist. IT ne Universitetin e Tiranes, Fakulteti i 
Ekonomise 

Aktualisht me kohe 
te plote 

 Ekonomist ne “Bar-Restorant JONI”  Mars-Gusht 2006 

 Bashkepuntor, agjent marketingu ne kompanine 
Amerikane KIRBY, ALKIRB (Distributor per 
Shqiperine) 

Part time 

Prill-Nentor 2007  

 Agjent marketingu ne Studion Grafike “FOKUS”. Part time 

Janar-Qershor 2007 

 Financier ne Studion Grafike “FOKUS” Janar-Qershor 2007 

 Agjent marketingu ne Studion Grafike “GORANI”  Part time 

Korrik-Nentor 2007 

Funksione 
vullnetare 

 Themelues I Shoqates Rinore “FORIS” Prill 2005 

 Themelues i Shoqates “Parlamenti Rinor Europian” Janar 2006 

 Themelues I Shoqates “Parlamenti Rinor te Tiranes” Korrik  2007 

Gjuhet e Huaja:  Gjuha Angleze:  

  e mbrojtur me noten 9 prane Departamentit te Gjuhes 
Angleze ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja - Universiteti i 
Tiranes 

Qershor 2011 

Niveli: Shume mire  

Curriculum Vitae 



  Gjuha Italiane:  

Niveli: Mire  

Kompjuter: 

 

 Windows, Kontabiliteti Alfa, Financa 5, Paketa OFFICE 
(Word, Exel, Access, Power Point, Outlook), Corel 
Draw, Adobe-Photoshop CS, Acrobat Reader, Internet, , 
etj. 

 

Niveli: Shume mire  

 

Eksperienca në 
Menaxhim & 
administrim:  

 Koordinator i Qendres Rinore “FORIS” Tirane financuar nga 
UNICEF 

Shtator 2005 –Janar 
2006 

 Koordinator i “Parlamentit Rinor te Tiranes” Shtator 2005 –Janar 
2006 

 Menaxher ne “Bar-Restorant  JONI” Mars-Gusht 2006 

 Drejtor I Marketingu ne Gazeten Rinore “FORIS” e 
perdyjavshme per nxenesit. 

Janar-Qershor 2007 

 IT ne Organizaten Per Mbrojtjen e Qytetareve CAO Qershor-Shtator 
2007 

 IT ne Studion Grafike “FOKUS” Janar-Qershor 2007 

 IT ne Projektin e Qeverise “Shqiperia ne Moshen e 
internetit” (per instalimin e laboratoreve te informatikes 
ne shkollat e mesme te gjithe Shqiperise) 

Dhjetor 2007-Janar 
2008 

 IT ne menaxhimin e databazes se te dhenave World Vision 
Albania-Building Future (Pergatitjen gjate procesit te 
auditimit te te dhenave te sistemit te mikrokredive per 
vitet 2005,2006, 2007 dhe gjashtemujori i pare 2008) 

Qershor-Korrik 2008 

 Menaxher ne “Bar TIFFANY” Qershor-Shtator 
2008 

 

Eksperiencë 
trainimi 

 Projekti: Rjeti Rinor Kunder Korrupsionit Elbasan Janar 2007 

Pjesmarrje në 
trainime: 

 Trajnim mbi Edukimin Shendetsor (Financuar nga CAFOD Qershor-Korrik 2001 

 Panairi Nderkombetari i Firmave Ushtrimore (per shkollat e 
mesme Teknike Ekonomike) Rrjeti “Echo-Net” (Financuar 
nga GTZ) 

Sofje, maj 2002, 

 Panairi i pare Kombetar i Firmave Ushtrimore (per shkollat e 
mesme Teknike Ekonomike) Tirane. (Financuar nga MASH 
dhe Kulturkontakt-Austri) 

19 prill 2002 

 Panairi i dyte Kombetar i Firmave Ushtrimore Tirane. 9  maj 2003 

 Panairi i trete Kombetar i Firmave Ushtrimore Tirane 26 maj 2004 

Studime:  Tema e Matures: “Integrimi I Shqiperise ne BE” 

 Tema e Diplomes “Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit” 
nota 8 

2003-2004 

2808 

 


